別紙様式1（第6条関係）

年　　月　　日

名義使用許可申請書

北見工業大学長　殿

申請団体等名
住　　　　所
申請者氏名
連絡先

下記のとおり、名義の使用許可を得たいので、申請します。

記
	名義の区分
	共催　・　後援　・　その他（　　　　　　　　　）

	使用名義

	主催団体等名

	団体等代表者
	職名　　　　　　　　　氏名

	事業の名称

	開催目的

	開催・使用期間

	開催場所

	参加予定人数

	参加対象者

	参加者負担金等

	（共催の場合）
学内責任者
	所属・職名
氏　　　名

	他の共催・後援等予定者

※1　事業等実施に関する書類を添付すること。
※2　「国の機関(国立大学法人、大学共同利用機関法人、独立行政法人、特殊法人及び認可法人を含む。)」「地方公共団体及びその機関(地方独立行政法人を含む。)」、「教育研究機関」及び「本学が包括的な連携協定等を締結している団体」以外の団体等の場合は、定款、役員等名簿を添付すること。
※3　本学の施設、設備等を使用する場合は、北見工業大学不動産管理規程に基づき、使用の許可を得ること。